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UROCZYSTOŚĆ DNIA BABCI I DZIADKA W SZKOLE
PODSTAWOWEJ W GÓRZYCY

W minionym tygodniu w dn. 21 stycznia 2026 r. świętowaliśmy Dzień Babci i  dziadka  – razem, radośnie i wzruszająco. Nasi
zdolni uczniowie pokazali, jak wielkie mają serca! Dzieci, pod czujnym i troskliwym okiem swoich Pań, przygotowały piękny
montaż słowno-muzyczny. Ileż było radości, uśmiechów, ale i łez wzruszenia… Tego dnia obecne były wszystkie dobre
emocje. Swoją obecnością zaszczyciły nas najukochańsze Babcie i najlepsi na świecie Dziadkowie – ostoja, opoka i wsparcie
swoich najwspanialszych wnucząt Nie zabrakło również wyjątkowych gości: Wójta Gminy Górzyca- pana Tomasza Stupienko,
Zastępcy Wójta Gminy Górzyca – pani Anny Kwiek-Judyckiej, Dyrektor Szkoły Podstawowej w Górzycy – pani Ewy Thiemann,
oraz Dyrektor Gminnego Ośrodka Kultury – pani  Małgorzaty Gniewczyńskiej.  Wszyscy razem z Szanownymi Dziadkami
oglądali występy, uśmiechali się i nagradzali młodych artystów gromkimi brawami. Na scenie nie brakowało atrakcji: popisów
wokalnych, pięknych recytacji, wesołych tańców, a nawet… disco polo!

 

Z racji  organizacji  cała uroczystość tego wyjątkowego Święta została podzielona na dwa występy,  w pierwszej  części
uroczystość poprowadziła pani Anna Wasilewska- wychowawczyni klasy I, a kolejną część równie wspaniale poprowadził
Nikodem Iwański z klasy III, który stanął na wysokości zadania – scena zdecydowanie stoi przed nim otworem. 

Po części  artystycznej  przyszedł  czas na własnoręcznie wykonane prezenty ,  słodkie ciasteczko i  ciepłą herbatkę – w
prawdziwie rodzinnej, serdecznej atmosferze.

Serdecznie dziękujemy Rodzicom za wsparcie i pomoc w przygotowaniu tego wyjątkowego wydarzenia

Jeszcze raz składamy najpiękniejsze życzenia wszystkim Babciom i Dziadkom – dużo zdrowia, uśmiechu i radości każdego
dnia! A Wy… dbajcie i szanujcie swoich Dziadków – to prawdziwy skarb i ogromne szczęście, że są z nami ...
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